EDITAL CONJUNTO 01/2023/DEG/INT - RESULTADO PROVISÓRIO DA 2ª ETAPA

PROCESSO Nº 23106.024522/2023-19

1. PREÂMBULO

1.1. O Decano Decano de Graduação e o Secretário para Assuntos Internacionais da
Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, tornam público o Resultado Provisório da 2ª Etapa
do Edital Conjunto 01/2023/DEG/INT -  Seleção de bolsistas para Projeto de Tradução de Ementas de
Graduação.

2. RESULTADO

Matrícula Resultado

150139501 85

202026066 100

221036163 100

211002439 75

180140167 0

170014312 100

180018892 0

3. DOS RECURSOS

3.1. Eventuais recursos ao resultado podem ser interpostos conforme disposto no subitem 7.5
do edital.

Prof. Diego Madureira de Oliveira

Decano de Graduação

Prof. Virgílio Pereira de Almeida

Secretário de Assuntos Internacionais

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida, Secretário(a) da Secretaria de
Assuntos Internacionais, em 24/03/2023, às 16:32, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 24/03/2023, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9524024 e
o código CRC D09F3195.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
24/03/2023

Referência: Processo nº 23106.024522/2023-19 SEI nº 9524024